T. ut sup'.

Et mandatū est Alano de Heton nup custodi ville p̄te qd eidem Petro villam p̄tam una cum armatur' victualibz & om̄ibz aliis R que in custodia sua in munitōe ville p̄te ex com̄issione R existunt p indent'am inde inl' ipos modo debito conficiend' libet custodiend' juxta tenorem traꝝ & p̄taꝝ vult enim rex ipm inde exnunc exōnari.

T. ut s'.

Petro de Maulay, custodi Berewici, datur licentia vebendi victualia ad Berewicum.

Membr. 6.
Westm.
9 Jun.

R. univ̄sis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. sciat̄s qd cum com̄iserim⁹ ditto & fideli nro Petro de Malo Lacu custodiam ville nre Berewici sup Twedam hend' & regend' juxta formā cujusdā indenture inde inl' nos et ipm Petrū confecte dedim⁹ ei licentiā qd ip̄e p v̄vientes suos blada brafeum & alia victualia ab Aqua Tese usq; Berewicum sup Twedam de tempore in tempus quotiens necesse fuit emere & pvidere & ea exinde usq; d̄tam villā Berewici p sustentatōe sua & familie sue ac munitōe ville p̄te dūcē possit Et ideo vob mandam⁹ qd v̄vientes d̄ti Petri hujusmodi blada brafeū & alia victualia a d̄ta aqua usq; d̄tam villam Berewici de tempore in tempus quotiens necesse fuit emere & pvidere & ea usq; villam p̄tam ex causa p̄ta absq; impedimento aliquo dūcē pmittatis quocumq; mandato nro seu p̄clamatōe inde f̄tis non obstantibz In cuj⁹ &c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' ix die Junii.

Mandatur quod pecunia elemosynaria, quam reges Scotia Fratribus Minoribus in Berewico donaverant, eis solvatur ad terminos consuetos.

A. D. 1367.

R. canlar' suo ville sue Berewici sup Twedam qui nunc est vel qui p tempore fuit sciat̄m Cum nup p eo qd f̄res de ordine Minoꝝ apud d̄tam villam Berewici haftenus com̄orantes viginti marcas de firma & aliis exitibz ejusdem ville de Berewico de elemosina regū Scot' ab antiquo constituta singulis annis p̄cipe consueverunt * d̄teq; viginti marce annue de elemosina p̄tra * Sic. in extenta nup f̄ta de exitibz ville p̄te sup donatōe & concessione ejusdē ville p magnificū p̄ncipē Edwardū regē Scot' f̄tis deducte fuerunt & nob allocate sicut p inspectōem rotuloꝝ cancellar' nre nob constat Volentes elemosinā illam sustentare & continuare vob mandamus qd gardiano & f̄ribz p̄tis viginti marcas p anno p̄x p̄tito & eadē viginti marcas annuas singulis annis exnunc ad v̄minos consuetos de exitibz canlarie p̄te † de elemosina nra solvatis Recipientes a p̄fatis gardiano & f̄ribz de tempore in tempus f̄ras suas acquietantie receptōem illius sumē quā eis sic solvitis testificantes Et nos vob inde in compoto v̄ro ad f̄cc'm nrm debitā allocatōem here faciemus.